
Od: Objednavky.cz <objednavky.cz@abbvie.com>
Odesláno: středa 20. května 2020 10:34
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: objednávka

 

Tento e-mail přišel z externí e-mailové adresy. Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při jeho 
otevírání. 

 
Dobrý den, 
  
potvrzuji příjem objednávky v celkové hodnotě 491 883,64 Kč bez DPH. Dodání ve čtvrtek 21.5.2020. 
  
S pozdravem, 

  



2

FN Brno – upozornění na vyloučení odpovědnosti: Tento e-mail, včetně případných příloh, může obsahovat důvěrné 
informace a/nebo osobní údaje, chráněné podle platného práva. 
Je určen pouze shora jmenovanému adresátovi (adresátům). Pokud jste tento e-mail obdrželi omylem, upozorněte, 
prosím bezodkladně odesilatele a e-mail kompletně vymažte. 
Nejste-li adresátem, upozorňujeme Vás, že jakékoli použití, kopírování, distribuce či vyzrazení obsahu tohoto e-mailu 
je zakázáno a může být protiprávní. 


